ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ·

16.12.2014 N2 1672-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Верхнесалдинского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактйке безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Верхнесалдинского района
по деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

0 Све~,
v"'~ ----~?о~\

-4
1
/ Уп \~ \· .. t::: ,/ 8 ,., Раr-панче О 1

Председатель Правитель т~а, 6 '')'С,'дправо 7'-0 ;·
1 1- ' "ктса . вь,х · _ 1

Свердловекой области ~~', l:<;;~~:~~~nocщ~! ~'i
~ \ сти /n-. 1

~"- 1 /о~~, ,
~ </ '-------- - "Q; '/ 1
',_"-..; ''1 ~~ '/

'--'-* * ~ . .-::/'
~~ --

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области
от 16.12.2014 .N"!! 1672-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Верхнесалдинского района по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Верхнесалдинского района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Пискунова

Лариса Васильевна

2. Кочергина

Ольга Игоревна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Артемьева

Юлия Анатольевна

4. Гаврилова

Лариса Федоровна

5. Константинова

Ольга Владимировна

специалист отдела семейной политики, опеки

и попечительства, социальных гарантий

и льгот территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - У правпения

социальной политики ~инистерства

социальной политики Свердловекой области

по Верхнесалдинскому району

(по согласованию)

заместитель директора по воспитательной

работе и правопорядку государственного

автономного образовательного учреждения

среднего профессионального образования

Свердловекой области «Верхнесалдинский

многопрофильный техникум

им. А.А. Евстигнеева» (по согласованию)

специалист по социальной работе отделения

психолого-педагогической помощи семье и

детям государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

6. Корж

Марина Станиславовна

7. Круглова

Светлана Ведениевна

8. Кузнецова

Елена Александровна

9. Моршинина

Татьяна Викторовна

10. Новоеадова

Марина Петровна

11. Полякова

Светлана Владимировна

12. Постникова

Надежда Анатольевна

3

населения Свердловекой области

«Комплексный центр

обслуживания населения»

Салда (по согласованию)

социального

города Верхняя

фельдшер профилактического кабинета
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловекой области

«Городская больница ЗАТО Свободный»

(по согласованию)

методист муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический

центр» (по согласованию)

начальник отдела образования

Администрации городского округа ЗА ТО

Свободный (по согласованию)

заместитель начальника отдела - начальник

отделения по делам несовершеннолетних

отдела участковых уполномоченных полиции

и по делам несовершеннолетних

межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Верхнесалдинский» (по согласованию)

-- директор государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловекой области «Верхнесалдинский

центр занятости» (по согласованию)

ведуrций специалист сектора по спорту,

молодёжной политике и координации работы

с учреждениями социальной сферы

Администрации Верхнесалдинского

городского округа (по согласованию)

директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения Свердловекой области

«Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних Верхнесалдинского

района» (по согласованию)

13. Соколов

Артем Владимирович

14. Цигельман

ГаЛина Ильинична

15. Шалыгина

Анна Николаевна

4

- Первый заместитель главы Администрации

городского округа ЗА ТО Свободный

(по согласованию)

специалист по социальной работе

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловекой области

«Верхнесалдинская центральная городская

больница» (по согласованию)

ве~ий специалист по молодежной

политике, культуре и спорту Администрации

городского округа ЗА ТО Свободный

(по согласованию)

		2014-12-18T17:25:23+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович